

واقعیات درونی حزب ایران نوین

۲ دی ۱۴۰۲ ساعت ۹:۴۹

هفته گذشته در منزل دکتر آزمون جلسه‌ای با شرکت کاظم مسعودی، عباس شاهنده و محمود پورشالچی برای تبانی درباره رهنما و کلالی تشکیل شده بود که هنگام خروج آنان از منزل آزمون رهنما به راهنمایی وی (خلعتبری) آنها را دیده است.

هادی خلعتبری معاون وزارت اطلاعات اظهار داشته: کلالی که خیلی با او نزدیک می‌باشد از فاسدترین و بدنام‌ترین آدم‌ها می‌باشد.

وی گفت: مظهری از افراد بسیار آلوده است و علاوه بر سوابق سوء و قاچاق هروئین همیشه بوی تریاک از لباس و دهان وی به مشام می‌رسد. رضا پیرزاده و اصغر دانشمند به برپا کردن مجالس عیش و خانم آوردن مشغول هستند. نامبرده اضافه کرد منوچهر آزمون و عده‌ای از رفقاییش برای دبیر کلی حزب تلاش می‌کنند و مرتباً در خانه آزمون جلسه دارند و از طرفی علاوه بر آزمون کاظم مسعودی که ظاهراً رفیق دبیر کل است و عباس شاهنده که با کلالی لاس می‌زند، در جلسات منوچهر آزمون شرکت می‌کنند بنابراین علاوه بر دسته جواد منصور که برای دبیر کلی حزب تلاش می‌کنند، منوچهر آزمون هم دست‌اندرکار است. خلعتبری گفت: همه جا دارند می‌دزدند و کسی به کسی نیست و به همین دلیل اگر آدم کنار باشد راحت‌تر است. خلعتبری در خاتمه گفت: هفته گذشته در منزل دکتر آزمون جلسه‌ای با شرکت کاظم مسعودی، عباس شاهنده و محمود پورشالچی برای تبانی درباره رهنما و کلالی تشکیل شده بود که هنگام خروج آنان از منزل آزمون رهنما به راهنمایی وی (خلعتبری) آنها را دیده است.

ضمناً شایع است که منوچهر آزمون وزیر اطلاعات و شادمان رئیس اوقاف می‌شود و شایعات دیگری در زمینه تغییرات دولت وجود دارد.

نظریه سه شنبه : شنبه، فرد قابل اعتمادی بوده و مطلع به سیاست مملکت می‌باشد معذالک خبر مزبور قابل بررسی و تعمق می‌باشد. شفیع

نظریه چهارشنبه : نظریه سه شنبه تأیید می‌شود. انجمن

خیلی ندرت در ماه

طبقه بندی حسابان

درجه حرارت

میزان	میزان	میزان	میزان
۷۲۵۳	۱۳۲۱	۲۱۵۲	۲۱۵۲
۵۲۱۲,۹	۵۲۱۲,۹		

بسم الله الرحمن الرحیم
 جاری خطبری صادر در ارت اعلیٰ است - اولی در دسته ملوی که خطی با او ترویج
 باشد از نامه ترش و دنیا آفرین آدم حایب باشد
 و کی گفت بنظری که از آزاد بنده آلوده است و ملازم بر او این روش
 و تالیفات هر دو این هفتاد و نه می توان از لاس و جوی در حال و کی است
 و تالیفات و تالیفات بر بر کار کردن همان می شود و تمام آوردن شغل است
 تا در این امر که در شهر کزول و ملای از تقاضای برای دیگر می خوب بود
 سلیقه در تقاضای کزول بندگی دارند و از طرفی ملای در کزول
 کاظم سردی که ظاهر ارفیق در برین است و در این شغلند که با او
 لاس فرستد در خط است فرجه کزول شکر است سلیقه بسیار این ملای
 در این خطا و خطا که برای بر سر خطی خوب بود پس سلیقه در شهر کزول هم
 و سلیقه در شهر کزول است سلیقه است همه جا در این خطی در روز و کسی به کسی
 کاظم سردی خطی است سلیقه است سلیقه است سلیقه است سلیقه است
 ۲۱۵۲ ۲۱۵۲ ۲۱۵۲ ۲۱۵۲

صورتی که از روز موعود
 نیست و همین دلیل آنرا در کتابها گفته را حقیقت است
 خلقی در حقیقت گفت حقیقت که گفته در منزل دگر آن منزل ملک است
 و در کتاب کمالی که در روز موعود است و در مورد پدر آنجی
 برای تباخی در باره رهنما که در کتاب مذکور در حکم خروج آن
 از منزل آن روز در حقیقت را همانی که وی (خلقی) آن را دید
 است

من شایع است که خلقی در روز موعود در میان
 زمین اوقات میگذرد و شایع است که در روز موعود در میان
 وجود دارد

خلقی که در روز موعود در میان زمین و ملک است
 که در کتاب مذکور در روز موعود در میان زمین و ملک است
 که در کتاب مذکور در روز موعود در میان زمین و ملک است

محرماناً بعضی میسراند



